市長と語ろう会 開催申込書

申込日 平成  年  月  日

高梁市長 近藤隆則 様

市長と語ろう会を開催したいので、下記のとおり申し込みます。

記

団体名 （出席予定人数    人）

住 所
〒

氏 名

TEL  －    （自宅・勤務先）

申
込
者

代表者

連絡先
FAX  －    （自宅・勤務先）

E-mail

開催日 月    日（  ）   時    分～   時    分

会 場

団体の活動内容

を記入してくだ

さい。
（資料添付でも可）

懇談のテーマや

内容等を記入し

てください。

（注）１．おおむね 10～20 人の出席者数になるようにお願いします。
２．会場の手配、それに伴う料金等は申込者でお願いします。
３．業務等の関係上、日時等でご希望に添えない場合もありますのであらかじめご了承ください。
４．語ろう会は、質疑や意見交換はできますが、行政に対する苦情等を受ける場ではありません

のでご理解ください。
５．特定の政党、宗教または営利を目的とした団体等の申し込みはご遠慮ください。